

20000 «Инжиниринг және технология», 21200 – «Басқа техникалық ғылымдар» ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын ізденуші туралы Анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Орынбеков Думан Рымғалиевич
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	Техника ғылымдарының кандидаты. Диплом ФК № 0004525, (№ 6 хаттама, 25.05.2010 ж.)
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	«Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті» КеАҚ Басқарма Төрағасы-Ректоры, Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің 2023 жылғы 1 шілде. Бұйрық №26-жж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 16 жыл, оның ішінде бөлім басшысы лауазымдарында 12 (он екі) жыл үзіліссіз еңбек өтілі
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы <u>70</u> , оның ішінде уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда <u>13</u> , Scopus және/немесе Web of Science базасында импакт-факторы бар ғылыми журналдарда – 10, ҚР алдын-ала және инновациялық патенті – 5.
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Монография - 5, оның ішінде жеке жазылған - 1; оқу құралы-4; аналитикалық шолу-2.
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-

10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12	Қосымша ақпарат	<p>2011 ж. – ҚР тәуелсіздігінің 20 жылдық мерейтойына орай, қызметтегі жетістігі үшін Шәкәрім атындағы Семей мемлекеттік университетінің ректорының мадақтамасы;</p> <p>2010-2012 жж. - Талантты жас ғалымдарға арналған мемлекеттік ғылыми стипендия стипендиаты;</p> <p>2018 ж. - Қазақстан Республикасының Білім беру саласындағы ерекше еңбегі үшін «Білім берудің құрметті қызметкері» төсбелгісі;</p> <p>2021 ж. - «Қазақстан Тәуелсіздігіне 30 жыл» мерейтойлық медалі (02.12.2021 ж.);</p> <p>2022 ж. - «Ғылымды дамытудағы еңбегі үшін» төсбелгісі (04.04.2022 ж.).</p>

«Технологиялық жабдықтар»
кафедрасының меңгерушісі

Handwritten signature

Г. Абдилова

«Тамақ инженериясы»
зерттеу мектебінің деканы

Handwritten signature

Г. Нұрымхан



Handwritten signature _____ қолын растаймын

« 10 » 12 20 24 ж.